
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 15/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL Nº 15/2021 EDITAL Nº 15/2021 

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA CONCESSÃO DE KIT DE ALIMENTOS AOS ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS NAMANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA CONCESSÃO DE KIT DE ALIMENTOS AOS ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS NA

EDUCAÇÃO BÁSICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, EDUCAÇÃO BÁSICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUSCAMPUS AVANÇADO AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Portaria nº 728, de 19 de abril de 2021,publicada

no D.O.U. de 20/04/2021, resolve:

I. Divulgar o RResultado Finalesultado Final da manifestação de interesse para concessão de kits de alimentos aos estudantes da educação

básica do IFMT Campus Avançado Tangará da Serra.

II. Informar que o cronograma de entrega dos Kits alimentação será estabelecido de acordo com a entrega de fornecedoresserá estabelecido de acordo com a entrega de fornecedores e

será divulgado no site institucional e página oficial do IFMT nas redes sociais.

ALUNOS QUE MANIFESTARAM INTERESSE EM RECEBER KIT ALIMENTAÇÃOALUNOS QUE MANIFESTARAM INTERESSE EM RECEBER KIT ALIMENTAÇÃO

ORDEM ALFABÉTICAORDEM ALFABÉTICA

NomeNome SituaçãoSituação

Adrielle Sousa Martins Aprovado(a)

Alceu Carvalho Benício Neto Aprovado(a)

Alvaro Mosart Melo Ramos Aprovado(a)

Alyne Vitória Aguiar Teixeira Aprovado(a)

Amábile Fernandes Piana Gonçalves Aprovado(a)

Amanda da Silva Caballero Aprovado(a)

Ana Beatriz Neves Sampaio Aprovado(a)

Ana Clara Alves Santos Aprovado(a)

Ana Julia Zangeski Alcantara Aprovado(a)

Ana Lívia Barbosa Fernandes Aprovado(a)

Ana Paula Pereira Guachineski Aprovado(a)

Anabelly Vitória dos Santos Lima Aprovado(a)

Artur Emílio Kunst Lopes Aprovado(a)

Barbara Beatriz da Silva Aprovado(a)

Bianca Mara Panaceski Cavalheiro Aprovado(a)

Bianca Rosário de Jesus Aprovado(a)

Brenda Araujo dos Santos Aprovado(a)

Calebe Zózimo Machado Aprovado(a)

Carlos Eduardo Nascimento Silva Aprovado(a)

Carlos Henrique Belinello Dos Santos Martins Aprovado(a)

Cristian Pablo Bento Rocha Aprovado(a)



Daniel Virgílio Rodrigues Miranda Aprovado(a)

Daniela Machado Silva Aprovado(a)

Danieli Ferreira de Oliveira Aprovado(a)

Danilo Peixoto Teixeira Aprovado(a)

Deizieli dutra de Oliveira Aprovado(a)

Dymison Roberto Gonçalves Souza Aprovado(a)

Eduarda Alves dos Santos Aprovado(a)

Emanuel José Gonçalves de Magalhães Santos Aprovado(a)

Emily Honorato Reykiman Silva Aprovado(a)

Emily Mayumi Miyoshi Duarte Aprovado(a)

Enzo Gabriel pena de Oliveira Aprovado(a)

Everton Welter Correia Aprovado(a)

Fabricio Santos da Cunha Aprovado(a)

Felipe soares Beserra da silva Aprovado(a)

Filipe Godoy Aprovado(a)

Flávio Vinícius Ferreira da Silva Aprovado(a)

Francine Lima de Oliveira Aprovado(a)

Freddy Ribeiro da Silva Polmann Aprovado(a)

Geovanna Breginski Romanhuk Aprovado(a)

Geovanna Breginski Romanhuk Aprovado(a)

Giovana de Oliveira Melo Aprovado(a)

Giovanna Cristina Carvalho de Lima Aprovado(a)

Giovanna Cristina Fernandes Gaspar Aprovado(a)

Guilherme Rodrigues de Melo Aprovado(a)

Guilherme Waldow de Oliveira Aprovado(a)

Gustavo Henrique Santos Freitas Aprovado(a)

Gustavo Oliveira da Silva Aprovado(a)

Gustavo Santos Silva Aprovado(a)

Gustavo Sena de Oliveira Aprovado(a)

Hellen Vitória Gonçalves De Oliveira Aprovado(a)

Hemanoela Santos de Paula Aprovado(a)

Humberto Santi Aprovado(a)

Igor Henrique Lazaroto Aprovado(a)

Igor Stael Ribeiro de Novaes Aprovado(a)

Isabela Andre Simione Aprovado(a)

Isabelly Aparecida da Silva Martins Aprovado(a)

Isabelly Bianca Gonçalves dos Santos Aprovado(a)

Izabela Dias da Silva Aprovado(a)

Jean Bernardo da Silva Aprovado(a)

Jennyfer Hellen Joenck de Jesus Aprovado(a)

João Arquias Gonçalves de Magalhães Santos Aprovado(a)

João Luís Soares do Nascimento Aprovado(a)

João Vitor Henrique dos Santos Aprovado(a)

Jorge Regis Franco Mendes Aprovado(a)

José Gabriel fabri Aprovado(a)

José Octávio da Silva Souza Aprovado(a)

Julia Caroline Lins da Guia Aprovado(a)

Júlia Fidêncio Batista Aprovado(a)

Julia Lais Soares da Costa Aprovado(a)

Kaio Gabriel Demétrio Sanches Aprovado(a)

Karine Beatriz Bianquim da Cruz Aprovado(a)

Karla Viethia Ramos Belo Alves e Cruz Aprovado(a)



Kawan Pacheco peçanha Aprovado(a)

Kaylaine Victoria Constantinov de Azevedo Aprovado(a)

Kennedy Wilkner Lopes Teixeira e Silva Aprovado(a)

Kimberlly Carmo de Souza Lustosa. Aprovado(a)

Larissa da Silva Araújo Aprovado(a)

Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima Aprovado(a)

Laura Estrazulas Aprovado(a)

Laura Saldanha de Paula Aprovado(a)

Lívia Martins de Oliveira Aprovado(a)

Luan Pablo Barreto Oliveira Aprovado(a)

Luan Tanizaki Correia Gomes Aprovado(a)

Lucas Sobreira Oliveira Aprovado(a)

Luiz Henrique Flores Soares Aprovado(a)

Maisa Teresa Kunst Kempa Aprovado(a)

Makisuell Teixeira Moreira de Souza Aprovado(a)

Márcio Eduardo Pinheiro Lira Luz Aprovado(a)

Maria Eduarda Arguelho Nascimento Aprovado(a)

Maria Eduarda Batista de Oliveira Aprovado(a)

Maria Jasmin Belizario de Almeida Aprovado(a)

Mariana de Souza Oliveira Aprovado(a)

Mariana Gabrielly Ferreira Souza Aprovado(a)

Matheus Divino da Silva Reis Aprovado(a)

Max Manoel Martins Bento Aprovado(a)

Maycon Santana de Almeida Aprovado(a)

Milary Araújo Da Conceição Aprovado(a)

Murillo Paulino de Oliveira Aprovado(a)

Nathália Gaona Barbosa Aprovado(a)

Nicolly Guimarães Coelho Aprovado(a)

Pedro Henrique Lopes Medeiros Aprovado(a)

Pierre Ruis da silva Aprovado(a)

Rafaela Porta Araujo Aprovado(a)

Raissa Emily Gonçalves de Lima Aprovado(a)

Ranielly Pohu Duarte Aprovado(a)

Raul Caetano Mussuli Aprovado(a)

Rayssa Kadine dos Santos Mendes Aprovado(a)

Ricardo Medeiros Cardoso Santos Aprovado(a)

Ruan Pablo Coelho Pinheiro Aprovado(a)

Samira Alves de Miranda Aprovado(a)

Saulo Godoi Chiquesj Aprovado(a)

Sheyla Cavalcante Cherni Aprovado(a)

Tacyane dos Santos Ludwig Aprovado(a)

Talita de Almeida Gil Aprovado(a)

Thamires Passos de Oliveira Aprovado(a)

Théo Brenno Silva Targino Aprovado(a)

Victor Alexandre Costa Santos Aprovado(a)

Victor Hugo Dias Ribeiro Aprovado(a)

Vitor Hitinger Castro de Menezes Aprovado(a)

Vitor Hugo Dias de França Aprovado(a)

Vitor Hugo Lopes Silva Aprovado(a)

Vitória Nunes de Souza Arroio Aprovado(a)

Vitória Regina Souza da Silva Aprovado(a)

Walter Murilo Becker da Silva Aprovado(a)




	Documento assinado eletronicamente por:

